ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]20 ноября 2019 г.                         с. Ивановское                                          № 224

Об организации пешеходных переходов и одностороннего движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в с. Ивановское, по улице Чапаева, Мостовая и Пушкина.

 	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Проект организации дорожного движения улично-дорожной сети муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края село Ивановское от 01.07.2015 г. следующие изменения:
           1.1. Организовать пешеходный переход в селе Ивановском по улице Чапаева на пересечении с улицей Советской ориентир домовладение (Чапаева № 161);
          1.2. Организовать пешеходный переход в селе Ивановском по улице Мостовой на пересечении с улицей Чапаева ориентир домовладение (Чапаева № 183-185);
           1.3. Организовать односторонне движение по улице Пушкина ориентир (Пушкина 11,16 – 15а,26) на участке между улицей Чапаева и Калинина с заездом движения со стороны улицы Чапаева.
        2. Настоящее постановление, Схему установки дорожных знаков, которые будут установлены и отражены в проекте организации дорожного движения с. Ивановское, по улице Чапаева, Мостовая и Пушкина опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru..
2. Контроль за исполнением мероприятий по организации  дорожного движения на автомобильной дороге общего пользования местного значения, в с. Ивановское, по улице Чапаева, Пушкина, возложить на главного специалиста муниципального образования Ивановского сельсовета Череватого И. Ю.;
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов